九三川办〔2018〕10号

九三学社四川省委办公室
关于印发九三学社四川省委通讯员名单的通知

社各市（州）委，省直工委，社省委直属眉山委员会、巴中委员会、广安支社，社省委机关各处（室）：

为进一步推进新媒体建设工作、拓展舆论宣传阵地，更好的发挥互联网、移动终端传播方便、快捷的优势，讲好多党合作、九三人的故事，经研究决定成立一支热爱宣传工作、具有较强文字表达能力以及熟悉计算机操作技能的通讯员队伍，现将组成人员名单通知如下。
特此通知
附件：九三学社四川省委通讯员名单
               九三学社四川省委办公室

2018年6月29日
附件
九三学社四川省委通讯员名单

（共30人）

	单位
	姓  名
	性别
	工作单位及职务
	办公电话
	手机号码
	QQ号

	成　都
	朱　斌
	男
	社市委宣传处处长
	02886242372
	13881818703
	296773416

	傅媛媛
	女
	社市委办公室干部
	02886246157
	13408638478
	815356668

	文彰屹
	女
	社市委宣传处干部
	02886242372
	18982000086
	41045908

	攀枝花
	郭绍珊
	女
	社市委办公室干部
	08123364171
	15881254976
	187251361

	南　充
	成东朗
	男
	社市委办公室干部
	08172333293
	18080328069
	283014170

	内　江
	黎丽琴
	女
	社市委办公室主任
	08322033902
	18990562077
	529441022

	德　阳
	晏久松
	男
	社德阳市委秘书长、办公室主任
	08382508903
	13378136062
	393014224

	自　贡
	蔡　晓
	女
	社自贡市委组宣部部长
	08132304368
	18990001809
	623823267

	泸　州
	胡晓天
	男
	泸州市教育技术装备管理所
	08302280970
	18982783300
	39614410

	绵　阳
	赵倩颖
	女
	社绵阳市委办公室主任
	08166282648
	18081210250
	64014429

	范　力
	男
	社绵阳市委干部
	08162370937
	13990160019
	317911661

	乐　山
	张　丹
	女
	社乐山市委组宣科科长
	08332110386
	18080603332
	906846489

	陆小婷
	女
	乐山市沙湾区人社局
	08335558567
	18990649467
	250994486

	彭晓燕
	女
	峨眉山市工业管理区
	08335558567
	13981310601
	348729174

	凉　山
	李晓秋
	女
	凉山交通运输局
	08343223051
	18919500150
	361776534

	朱远彩
	女
	凉山州二医院
	08342193142
	13795606400
	552924048

	宜　宾
	何德权
	男
	社宜宾市委办干部
	08312381127
	13568065645
	156982007

	广　元
	沈庆文
	男
	社广元市委秘书长
	08393316277
	13881233598
	39452577

	资　阳
	丁　雪
	女
	社资阳市委办公室主任、组宣部部长
	02826110593
	15682381233
	16051964

	眉　山
	钟　伟
	男
	眉山市人民检察院反渎职侵权局
	02837356109
	18048166311
	189447394

	巴　中
	刘小鹤
	男
	省直属巴中委员会办公室主任
	08275338517
	15284706022
	591630190

	广　安
	欧思蔓
	女
	广安市中医医院财务科
	08262888686
	18181818030
	641331290

	社省委

	杜　斌
	男
	宣传处副处长
	02882820731
	18628266769
	241618270

	黄　羽
	女
	参政议政处副处长
	02882820728
	18190880231
	286352062

	魏　波
	男
	办公室干部
	02882820734
	18190880219
	250964601

	杨  淼
	女
	办公室干部
	02882820738
	15281555588
	236590209

	刘　航
	男
	组织处干部
	02882820725
	18190880229
	261035419

	孔波涛
	男
	科技处干部
	02882820729
	18190880250
	6409278

	金  骁
	男
	参政议政处干部
	02882820720
	18123277001
	909476530

	周茜倩
	女
	省直工委办干部
	02882820732
	18190880225
	240329396

九三学社四川省委办公室                  2018年6月29日印发
— 6 —
— 5 —